Yazar hemen kitabının başında kaynakça ve transliterasyona dair

kısa bir not aktarımı yaptıktan sonra, 100/718-719 yılında Hâşi-

miyye propagandasını başlatan ve 218/833 yılında Mihne hareketi-

nin ilanı ve Halife Me’mûn’un ölümüyle biten bir kronoloji sunmak-

tadır ki bunun okuyucu açısından oldukça faydalı olduğu söylenebi-
lir. Keza Kureyş’e dair verdiği şecere son derece faydalıdır. Yazar

Sünnî hilafet doktrinine ait genel prensiplerinin birçoğunun o dö-